Zwigzek Kynologiczny w Polsce
Oddziat w Opolu

XVIII Klubowa
Wystawa Ogarow Polskich

Opole, 1.08.2020

Strzelnica Mysliwsko-Sportowa PZt, Opole-Grudzice, ul.Strzelecka



Program wystawy

8:00 - 9:00
9:00

9:30
11:30

Przyjmowanie psow zgtoszonych na wystawe
Otwarcie wystawy

Konkurencje hodowlane - ring honorowy
- wybor Najlepszej Hodowli

- wybdr Najlepszej Pary Hodowlanej

- wybdr Najlepszej Suki Hodowlanej

- wybor Najlepszego Reproduktora

Rozpoczecie oceny psow - ring nr 1

Konkurencije finatowe - ring honorowy

- wybdr Najpiekniejszego Mfodszego Szczeniecia

- wybdr Najpiekniejszego Szczeniecia

- wybdr Najpiekniejszego Psa Uzytkowego

- wybor Najpiekniejszego Psa Wystawy - Zwyciezcy Rasy
(Best in Show)

- wybdr Zwyciezcy Pfci Przeciwnej, Najpiekniejszego Juniora
i Najpiekniejszego Weterana



Szanowni Parnstwo !

Dawno, dawno temu, kiedy jeszcze bytem dzieckiem, moja Babcia
mowifa, ze rok przestepny to zawsze jest ,zaraza’. | cos w tych stowach jest.

Pandemia koronawirozy, wybory, ktdre Polske podzielity na pdf, sytuacja
w Zwigzku Kynologicznym, ktory zdaje sie byc ,Polskg w piguice” i wreszcie
niespodziewane odejscie Magdy Musiatl, ktora byla niekwestionowanym
autorytetem w swiecie Ogardw Polskich i poswiecila im cafe swoje Zycie
- to wszystko zdaje sie potwierdzac teze, ze rok przestepny to ,zaraza’.

Na przekor tym wszystkim przeciwnosciom postanowilismy jednak dac
wiascicielom | hodowcom ogarow polskich chwile przyjemnosci obcowania
w ogarzym gronie | z duzym trudem, ale jednak podjelismy sie wspdlnie
Z opolskim oddziatern organizacji kolejnej klubowej wystawy Ogarow Polskich.
Zdajemy sobie sprawe, ze ani frekwencja, ani atmosfera nie bedg takie jak za
dawnych lat, ale mamy nadzieje, ze ci, ktorzy zdecydowali sie na uczestnictwo
w tej imprezie cho¢ przez chwile odetchng normalnoscig i wrocg do domu
z usmiechem.

Serdecznie witamy wiec uczestnikdw | widzdw na Klubowej Wystawie
Ogara Polskiego. Dziekujemy Pani Dorocie Witkowskiej, ktéra przyjela bez
zastanowienia zaproszenie do sedziowania, oraz Panu Grzegorzowi Weronowi
ktdry byt inicjatorem (wraz z Oddziatem w Opolu) tego przedsiewziecia.

Zyczymy duzo pozytywnych wrazen i wspaniafych wynikdw.

Za Zarzgd
Jan Ryk



Lato zdaje sie nieco przypominac o gotowosci do jesiennych zniw.
Tu i dwdzie wida¢ na polach skrzetnie pracujgcych rolnikow, ktorzy
wykorzystujgc stoneczne dni zbierajg plony wiosenny zasiewow.

Pandemia jaka nawiedzita nas — zmienifa wszystko i wszystkich.
Bez wzgledu na poglgdy, wyznanie, preferencje, kazdy z nas musiat sie
zatrzymac. Analizujgc ten czas miatem nadzieje, ze zmienimy sie.
W sumie zmienilismy sie — tak prymitywnych instynktow jakie zostaly
wyciggniete na powierzchnie z naszej ludzkief puszki Pandory to ja nie
widziatem. Prymitywne instynkty zaczely rzgdzic ludzmi ...

Uwazam, ze sprawa nie jest jeszcze przegrana. Potrafimy pokazac
CO Jest wartoscig w zyciu. Zapomnijmy o wojnach. Wskrzesmy uczucia,
zadbajmy o przyjaciél. Smiejmy sie, radujmy i badzmy dla siebie mili
bo jeszcze nie wszystko stracone.

Przez te dwa dni, ktdre rozpoczynajg na nowo Sezon wystawowy
wystarczy, ze bedziemy dla siebie uprzejmi.
W duchu rywalizacji nie zapominajmy o najwazniejszych powodach,
ktore sg aspektermn naszego spotkania w Opolu.

Grzegorz Weron



KLUB OGARA POLSKIEGO - KOMISJA ZG ZKwP

Przewodniczgcy - Jan Ryk
Zastepca - Katarzyna Cielen
Sekretarz - Anna Walentynowicz

SEDZIA KYNOLOGICZNY
Dorota Witkowska (PL)

ASYSTENT KYNOLOGICZNY
Hanna ltzeli

FUNDATORZY NAGROD i PUCHAROW

Zwigzek Kynologiczny w Polsce - Oddziat w Opolu
Klub Ogara Polskiego
Hodowla ,,Mazowieckie Ogary” - Matgorzata Jakoniuk

Hodowla ,Psia Cometa’ - Katarzyna Saktawska-Badziukiewicz



KOMITET ORGANIZACYJNY WYSTAWY

GRZEGORZ WERON - Przewodniczgcy Komitetu Organizacyjnego
KRZYSZTOF KANIA - V-ce Przewodniczgcy Komitetu Organizacyjnego
MALGORZATA WASACZ-ROSA - Komisarz Wystawy
BARBARA KLONOWSKA - Sekretarz Wystawy
MALGORZATA JUNG - Skarbnik Wystawy
GRZEGORZ WERON - Spiker Wystawy
KATARZYNA SUSZANOWICZ - Ksiegowa Wystawy
EWA i GRZEGORZ FLOREK - Gospodarze Wystawy

Cztonkowie komitetu organizacyjnego
Ewa Dolihska, Zdzistaw Wajman, Katarzyna Wisniewska,
Mariusz Gronowski, Izabela Grzesiek, Aleksandra Wejdler,
Katarzyna Hutka, Anna Chrzanowska

Opieka Weterynaryjna
ZBIGNIEW OSTROWSKI

Opieka medyczna
Opolskie Centrum Ratownictwa Medycznego tel. 999, 112



KOMITET HONOROWY WYSTAWY

DARIUSZ HUTKA - Czionek Okregowej Rady PZt Opole
JANUSZ OPARA - Przewodniczgcy Kolegium Sedziow ZKwP
RAFAL FIRST - V-ce Przewodniczcy Zarzgdu Gtownego ZKwP

DOROTA WITKOWSKA - Cztonek Zarzadu Gtéwnego ZKwP
JAN RYK - Czionek Zarzgdu Gtéwnego ZKwP
MARCIN LUCIAK - Przewodniczgcy Zarzgdu Oddziatu w Warszawie
LUKASZ WITKOWSKI
DAMIAN GAJECKI
PAWEL MARIAN BOCIANOWSKI
DANUTA PILEWICZ



Konkurencje hodowlane

NAJLEPSZY REPRODUKTOR — w konkurencji startuje potomstwo z co najmniej
2 miotéw, minimum 3 przedstawicieli.

NAJLEPSZA SUKA HODOWLANA - w konkurencji startuje potomstwo z co
najmniej 2 miotdw, minimum 3 przedstawicieli.

NAJLEPSZA HODOWLA - w konkurencji startuje co najmniej 3 przedstawicieli
z tym samym przydomkiem i z co najmniej 2 miotow.

NAJLEPSZA PARA — w konkurenciji tej startujg pary ( pies i suka ) w rekach jednego
wiasciciela.

Konkurencje hodowlane sg bezptatne, odbedg sie przed oceng pséw w klasach.
Wystepujg wytgcznie psy umieszczone w katalogu. Doboru przedstawicieli do oceny
moga dokonac¢ hodowcy w przypadku hodowli oraz wiasciciele reproduktorow i suk
hodowlanych. Organizatorzy zwracajg sie z prosbg o wystawienie w poszczegdinych
konkurencjach do 5 przedstawicieli. W wystawianych grupach nie uczestniczg reprezen-
towane reproduktory oraz suki hodowlane. Nagrodzona zostaje tylko jedna wystawiana
grupa w poszczegolnych konkurencjach.

Najlepsza Hodowla

z Beskidzkich Wysp (FCI), hod. Jerzy Opyd

9 FUZJA z Beskidzkich Wysp FCI

18  MINOR z Beskidzkich Wysp FCI

23  Egar z Beskidzkich Wysp FCI

31 Aura z Beskidzkich Wysp FCI

42 Ulotna z Beskidzkich Wysp FCI

48  NORA z Beskidzkich Wysp FCI

50 DUSIA z Beskidzkich Wysp FCI

Mazowieckie Ogary (FCI), hod. Matgorzata Jakoniuk
1 Grajek Teodor Mazowieckie Ogary (FCI)
22 FUNT Mazowieckie Ogary (FCI)
28  SPIEWNA Mazowieckie Ogary (FCI)
40  SZELA Mazowieckie Ogary (FCI)
41 SZIRA Mazowieckie Ogary (FCI)

Lesne Bytowanie (FCI), hod. Monika Matachowska-Sobieska
12 JESION Lesne Bytowanie FCI
14 TABUN Leéne Bytowanie (FCI)
25  HANCZA Lesne Bytowanie (FCI)
38 JUTRZENKA Lesne Bytowanie (FCI)

z Laborowki, hod. Olimpia Jelonkiewicz
4 KANTOR z Laborowki
10  GROMEK z Laborowki
17 GRZMOT z Laborowki
26 KAMA z Laborowki
27  KtOTNIA z Laborowki




z Kniaziow, hod. Radostaw Konarski
6  Waleczny z Kniazidw
19 ZAWISZA z Kniaziéw
44 HARDA z Kniaziéw

z Przewiesia, hod. Wojciech Kartawik

2 HUNTER z Przewiesia
7  Disel z Przewiesia
8 FAGO z Przewiesia

21  CZOK z Przewiesia

35 FIGA z Przewiesia

36  FILA z Przewiesia

37  Fuzja z Przewiesia

Najlepsza Para

=

wt. Jakoniuk Matgorzata
Grajek Teodor Mazowieckie Ogary

GAJA Warkuta

Jelonkiewicz Olimpia
GRZMOT z Labordwki
KANTOR z Labordwki
KAMA z Laborowki

KEOTNIA z Labordwki

Kartawik Natalia
HUNTER z Przewiesia
FIGA z Przewiesia

Kartawik Wojciech
FAGO z Przewiesia
FILA z Przewiesia

Konarski Radostaw
ZAWISZA z Kniaziéw
HARDA z Kniaziéw

Opyd Jerzy
Bruno z Botozowej Sfory
Ulotna z Beskidzkich Wysp FCI

Palak Krzysztof
MINOR z Beskidzkich Wysp FCI
Aura z Beskidzkich Wysp

=

WI.

=

WI.

=

WI.

=

WI.

=

WI.

=

WI.

Najlepsza Suka Hodowlana

BRAWURA Hunting Passion
6  Waleczny z Kniaziéw
19  ZAWISZA z Kniazidéw
44 HARDA z Kniaziow

ENIGMA z Potudniowej Kniei
18  MINOR z Beskidzkich Wysp (FCI)
48 NORA z Beskidzkich Wysp (FCI)
50 DUSIA z Beskidzkich Wysp (FCI)

Pies
Suka

Pies
Pies
Suka
Suka

Pies
Suka

Pies
Suka

Pies
Suka

Pies
Suka

Pies
Suka

19
44

16

18
31



HANCZA z Sarmackiej Tradycji (FCI)
12 JESION Lesne Bytowanie FCI
14 TABUN Leéne Bytowanie (FCI)
25  HANCZA Lesne Bytowanie
38 JUTRZENKA Lesne Bytowanie

LYSKA Bazylowa Sfora
4 KANTOR z Laborowki
10 GROMEK z Laborowki
17 GRZMOT z Labordwki
26 KAMA z Laborowki
27  KEOTNIA z Laboréwki

NADZIEJA Sfora Nestora
1 Grajek Teodor Mazowieckie Ogary
40  SZELA Mazowieckie Ogary (FCI)
41 SZIRA Mazowieckie Ogary (FCI)

WILIA
2 HUNTER z Przewiesia
7  Disel z Przewiesia
8 FAGO z Przewiesia
35 FIGA z Przewiesia
36  FILA z Przewiesia
37  Fuzja z Przewiesia

Najlepszy Reproduktor

CZOK z Przewiesia
8 FAGO z Przewiesia
25 HANCZA Les$ne Bytowanie
35 FIGA z Przewiesia
36  FILA z Przewiesia
37  Fuzja z Przewiesia

LUPAR Zimny Trop
2 HUNTER z Przewiesia
4 KANTOR z Laboréwki
21 CZOK z Przewiesia
26 KAMA z Laborowki
27  KLOTNIA z Labordéwki
30 Zadra Zimny Trop

PUSZKAR z Huculskiej tgki
14 TABUN Lesne Bytowanie (FCI)
20  Atos z Jurajskiej Wyzyny
46 CZELNA z Sarmackiej Tradyciji
ZENIT z Gonczakow
18  MINOR z Beskidzkich Wysp FCI

47  GAJA Warkuta
50 DUSIA z Beskidzkich Wysp

10



Informacje dla wystawcow

Klasy wystawowe

MEODSZYCH SZCZENIAT - dla psow/suk w wieku 4-6 miesiecy,

SZCZENIAT - dla psow/suk w wieku 6-9 miesiecy,

MtODZIEZY - dla psow/suk w wieku 9-18 miesiecy,

POSREDNIA - dla pséw/suk w wieku 15-24 miesiecy,

OTWARTA - dla psow/suk w wieku powyzej 15 miesiecy,

UZYTKOWA - dla psow/suk w wieku powyzej 15 miesiecy,

) z certyfikatem uzytkowosci.

CHAMPIONOW - dla psow/suk posiadajgcych tytut championa
miedzynarodowego lub krajowego, polskiej
lub zagranicznej organizacji kynologiczne;

] uznanej przez FCI.

WETERANOW - dla psow i suk powyzej 8 lat.

Nagrody i tytuly

1. MEDALE

Mogg otrzymac¢ psy/suki we wszystkich klasach (za wyjgtkiem klasy miodszych
szczenigt i szczeniat), ktdre otrzymaly ocene doskonatg oraz zajety trzy pierwsze
lokaty w klasie. Rodzaj medalu uzalezniony jest od zajetej lokaty:

lokata | - medal ztoty
lokata |l - medal srebrny
lokata Ill - medal brgzowy

2. DYPLOMY
Otrzymujg wszystkie psy/suki, ktdre otrzymaty ocene co najmniej dobra.
Psy/suki otrzymujgce ocene dostateczng lub pozostajgce bez oceny dyplomu
nie otrzymujg.

3. TYTULY
Na wystawie psy/suki mogg otrzymac nastepujace tytuty:

MLODZIEZOWY ZWYCIEZCA KLUBU 2020 - moze otrzymac pies/suka wysta-
wiany w klasie  mtodziezy, kidry otrzyma ocene doskonatg i zajmie I-szg
lokate. W poréwnaniu Mtodziezowych Zwyciezcow Klubu psa i suki wybiera sie
Najlepszego Juniora w Rasie.

ZWYCIEZCA KLUBU 2020 - o tytut ten konkurujg psy/suki z oceng doskonatg,
pierwszg lokatg i z CWC, z klasy posredniej, otwartej, uzytkowej i championow.

ZWYCIEZCA KLUBU WETERAN 2020 - moze otrzymac pies/suka wystawiany
w klasie weteranow, ktory otrzyma ocene doskonatg i zajmie I-szg lokate.

Whiosek o CWC - certyfikat na Championa Polski moze otrzymaé pies/suka
w wieku powyzej 15 miesiecy, ktory otrzymat ocene doskonaty i zajat I-szg
lokate w klasie posredniej, otwartej, uzytkowej lub championdw, bez wzgledu
na liczbe konkurentow.

11



NAJPIEKNIEJSZE MEODSZE SZCZENIE - o tytut ten konkurujg pies i suka
z klasy mtodszych szczenigt, kiore otrzymaly ocene wybitnie obiecujgcg
i zajely I-szg lokate (konkurencija finatowa).

NAJPIEKNIEJSZE SZCZENIE - o tytut ten konkurujg pies i suka z klasy
szczeniat, ktdre otrzymaly ocene wybitnie obiecujacg i zajety I-szg lokate
(konkurencja finatowa).

NAJPIEKNIEJSZY JUNIOR - o tytul ten konkurujg pies i suka z tytutem
,Mtodziezowy Zwyciezca Klubu” (konkurencja finatowa).

NAJPIEKNIEJSZY WETERAN - o tytut ten konkurujg pies i suka z tytutem
LZwyciezca Klubu Weteran” (konkurencija finatowa).

ZWYCIEZCA RASY - NAJPIEKNIEJSZY PIES WYSTAWY - o tytut ten konkurujg ze
sobg psy i suki, ktore zdobyty tytuty: ,Mtodziezowy Zwyciezca Klubu” (obu
ptci), ,Zwyciezca Klubu” (obu pfci), oraz ,Zwyciezca Klubu Weteran” (obu
pici). Po przyznaniu tytutu Zwyciezca Rasy (BOB), sedzia musi wybrac najlep-
szego przedstawiciela pici przeciwnej (BOS).

Wyciag z ,Regulaminu Wystaw Psow Rasowych”

Rozdziat VIII pkt 11

Wszelkie protesty i roszczenia, z wyjgtkiem werdyktu sedziego (rozdziat Ill pkt 13),
nalezy przedstawi¢ na pismie i ztozy¢ kaucje w wysokosci 100 zt w sekretariacie
wystawy. Jezeli po sprawdzeniu okazg sie one nieuzasadnione, kaucja przypadnie
organizatorowi wystawy. W przeciwnym razie nastepuje zwrot kaucji i zadosc-
uczynienie w postaci zwrotu optaty za zgtoszenie psa na wystawe.

Rozdziat Il pkt 13

Werdykt sedziego dotyczgcy oceny i lokaty jest ostateczny. Wystawcy nie
przystuguje prawo odwotania sie od tej decyzji.

12



Plan sedziowania

Ring: 1 Sedzia/Judge: Dorota Witkowska (PL) Ogétem/Total: 50
9:00 Ogar polski
Ogar polski / Polish Hound
Psy - Males

Klasa miodszych szczenigt - Minor Puppy Class

Klasa szczenigt - Puppy Class

Klasa mtodziezy - Junior Class

Klasa posrednia - Intermediate Class
Klasa otwarta - Open Class

Klasa uzytkowa - Working Class
Klasa championdéw - Champion Class
Klasa weterandw - Veteran Class

Suki - Females

Klasa szczenigt - Puppy Class

Klasa mtodziezy - Junior Class

Klasa otwarta - Open Class

Klasa uzytkowa - Working Class
Klasa championéw - Champion Class
Klasa weterandw - Veteran Class

N W o N =W = =

D W N =
1
o

7-14

15-19
20-22
23-24

25

26 -30
31-42,9
43 - 45
46 - 49
50

13



Wykaz pséw zgtoszonych na wystawe

WYKAZ PSOW ZGLOSZONYCH NA WYSTAWE

FCI 52 - OGAR POLSKI
(Ogar polski | Polish Hound)

Sedzia/Judge: Dorota Witkowska (PL)

Psy - Males
Klasa mtodszych szczenigt | Minor Py, Class
1 Grajek Teodor Mazowieckie Ogary, czaprakowe, 05-03-2020, tat/chip 107AA, PKR w przygo-
towaniu, 5118/XLVIII/20, (Funt Mazowieckie Ogary - Nadzieja Sfora Nestora), hod. Matgorzata Jakoniuk,
wl. Matgorzata Jakoniuk, Polska

Klasa szczenigt | Puppy Class
2  HUNTER z Przewiesia, czaprakowe, 26-11-2019, tat./chip 616093900785742, PKR w przygotowaniu,
8095/XXVII/19, (LUPAR Zimny Trop - WILIA NN), hod. Wojciech Kartawik, wt. Natalia Kartawik, Polska

Klasa mtodziezy | Junior Class

3  BRUNER z Les$nej Baszty, czaprakowe, 18-06-2019, tat./chip 616093900817140, PKR w przygo-
towaniu, 8017/XXXII/19, (ZAWISZA Z KNIAZIOW - GAJA ZIMNY TROP), hod. Rafaf Ibsz, wt. Rafat Ibsz,
Polska

4 KANTOR z Laboréwki, czaprakowe, 13-05-2019, tat./chip BBO71, PKR.WU.VI-848/0P, 4628/XLIX/19,
(LUPAR Zimny Trop - £ YSKA Bazylowa Sfora), hod. Olimpia Jelonkiewicz, w. Olimpia Jelonkiewicz, Polska

5  WIWAT z Gonczakow, czaprakowe, 01-03-2019, tat./chip 616093900872803, PKR w przygotowaniu,
34367/11/19, (JANTAR z Zagrajboru - FANTAZJA Grajace Echo), hod. Magdalena Musiat, wi. Irena Maria
Hudecka, Polska

Klasa posrednia | Intermediate Class

6  Waleczny z Kniaziow, czaprakowe, 15-12-2018, tat./chip 616093900786557, PKR.VI-23514,
53999/VIII/18, (Minor z Beskidzkich Wysp - Brawura Hunting Passion), hod. Radostaw Konarski, wi.
Mikotaj Olejnicki, Polska

Klasa otwarta | Open Class

7 Disel z Przewiesia, czaprakowe, 07-09-2016, tat/chip 616093900260328, PKR.KW.VI-820/0P,
7883/XXVII/16, (Rudy NN - Wilia NN), hod. Wojciech Kartawik, wt. Jedrzej Goszczurny, Polska

8 FAGO z Przewiesia, czaprakowe, 21-06-2018, tat/chip 616093900349688, KW.VI-805/0P,
7821/XXVII/18, (CZOK z Przewiesia - WILIA NN), hod. Wojciech Kartawik, wt. Wojciech Kartawik, Polska

10 GROMEK z Laborowki, czaprakowe, 05-04-2018, tat/chip 616093900503756, PKR.VI-23657,
13866/V/18, (C-DUR Krupéwka Harta - tyska Bazylowa Sfora), hod. Olimpia Jelonkiewicz, wt. Cezary
Zimoch, Polska

11 JASNY PORANEK Lesna Inspiracja, (Mt.Ch.PL), czaprakowe, 26-03-2018, tat./chip A282, PKR.VI-
23219, 33498/11/18, (CZUWAJ z Wszystkich Skokoéw - FUGA Dobra Zfaja), hod. Joanna Juszkiawiczus-
Badin, wt. Renata Swierczynska-Trzcinska, Polska

12 JESION Lesne Bytowanie FCI, czaprakowe, 11-05-2018, tat/chip 059R, KW.VI-804/0P,
10427/XXIX/18, (WIERNY Ogarusy FCI - HANCZA z Sarmackiej Tradycji FCI), hod. Monika Mafachowska-
Sobieska, wt. Bartosz Sadlej, Polska

13 LUPAR Zimny Trop, czaprakowe, 26-10-2013, tat./chip M004, KW.VI-654, 15035/XV/13, (BRUDER -
ZADRA Ogarusy), hod. Michat Fornalczyk, wt. Michat Fornalczyk, Polska

14 TABUN Lesne Bytowanie (FCI), czaprakowe, 02-01-2017, tat/chip 042R, PKR.VI-21169,
30160/VII/17, (PUSZKAR z Huculskiej taki - HANCZA z Sarmackiej Tradycji (FCI), hod. Monika
Matachowska-Sobieska, wi. Renata Michas, Polska

14



Wykaz psoéw zgtoszonych na wystawe

Klasa uzytkowa | Working Class

15

16
17

18

19

BAJER Kokocza Biesiada FCI, (Mt.Ch.PL, OPT-l), czaprakowe z biatymi znaczeniami, 17-11-2016,
tat./chip 616093900175738, KW.VI-757/0P, 32553/II/16, (BARTNIK Herbu Weszynos - BIESIADA
Samograj FCl), hod. Renata Wierzgacz, wt. Magdalena Halik, Polska

Bruno z Botozowej Sfory, (WCC, Mt.Ch.PL), czaprakowe, 04-07-2017, tat./chip L226, KW.VI-781/0P,
10951/XIV/17, (Zatrop Ogarusy - Bora z Krynickiej Doliny), hod. Piotr Botoz, wt. Jerzy Opyd, Polska
GRZMOT z Laborowki, (WCC), czaprakowe, 05-04-2018, tat./chip 616093900594783, PKR.VI-
23326, 4181/XLIX/18, (C-DUR Krupdéwka Harta - £ YSKA Bazylowa Sfora), hod. Olimpia Jelonkiewicz, wi.
Olimpia Jelonkiewicz, Polska

MINOR z Beskidzkich Wysp FCI, (CIE, WCC, Mt.Ch.PL, Mt.Zw.KL 13, Mt.Zw.EU 13, Mt.Zw.PL 13,
Zw.Sw.14, Zw.SK 14 Ch.CZ, Ch.PL, Ch.H, Zw.EU 14, KD-II), czaprakowe, 14-10-2012, tat/chip L125,
PKR.VI-16717, 14659/XV/12, (Zenit z Gonczakow - Enigma z Potudniowej Kniei), hod. Jerzy Opyd, wt.
Krzysztof Palak, Polska

ZAWISZA z Kniaziéw, (Mt.Ch.PL, German W-18, Ch.PL, KT-I, KD-I, Ch.SK, Ch.DE, Ch.CZ, CIE,
Gr.Ch.PL), czaprakowe, 22-09-2016, tat./chip 616093900302567, PKR.VI-21106, 4206/XLIV/16, (Minor z
Beskidzkich Wysp - Brawura Hunting Passion), hod. Radostaw Konarski, wt. Radostaw Konarski, Polska

Klasa championdéw | Champion Class

20

21

22

Atos z Jurajskiej Wyzyny, (Mt.Zw.PL, Mt.Zw.EU, Mt.Ch.PL, Ch.PL), czaprakowe z biatymi znaczenia-
mi, 23-06-2017, tat./chip 616093900405924, PKR.VI-22452, 98194/I/17, (Puszkar z Huculskiej taki -
Ronja Gra z Wiatrem), hod. Joanna Motyl, wt. Anna Grunt, Polska

CZOK z Przewiesia, (Ch.PL), czaprakowe, 15-04-2016, tat./chip 616093900223973, KW.VI-722/0P,
7589/XXVII/16, (LUPAR Zimny Trop - POLKA z Huculskiej taki), hod. Wojciech Kartawik, wt. Matgorzata
Kartawik, Polska

FUNT Mazowieckie Ogary, (Mt.Ch.PL, Mt.Zw.KL, Ch.PL, Zw.KL), czaprakowe, 13-03-2017, tat./chip
085AA, PKR.VI-21431, 15033/XXIV/17, (FELIX Pola i Gaje Ottarzew - GAJA Warkuta), hod. Matgorzata
Jakoniuk, wt. Magdalena Zawadewicz, Polska

Klasa weterandw |/ Veteran Class

23

24

Egar z Beskidzkich Wysp FCI, (CIE, CIB, Ch.PL, Mt.Zw.KL 11, M{.Ch.PL, Zw.EU 12, Zw.KL 12, KT,
KD-Il, Zw.PL 14, Zw.CZ 14, Ch.CZ, Ch.SK, Ch.H, Ch.IT, Zw.Sw.17), czaprakowe, 25-10-2010, tat./chip
1090, PKR.VI-15176, 14146/XV/10, (Puzon z Potudniowej Kniei - Cytra z Beskidzkich Wysp), hod. Jerzy
Opyd, wt. Krzysztof Palak, Polska

GWARDZISTA z Sarmackiej Tradycji, (Ch.PL), czaprakowe, 12-07-2012, tat./chip BBOO1, PKR.VI-
17888, 15045/XV/12, (LOSKOT z Jasminowej Ulicy - DUSIA z Beskidzkich Wysp), hod. Agnieszka
Nowaczek, wi. Jan Gorski, Polska

Suki - Females

Klasa szczenigt | Py, Class

25

HANCZA Lesne Bytowanie, czaprakowe, 06-01-2020, tat/chip 073R, PKR w przygotowaniu,
32569/V11/20, (CZOK z Przewiesia - HANCZA z Sarmackiej Tradycji), hod. Monika Matachowska-Sobieska,
wt. Magdalena Zielinska-Firlit, Polska

Klasa mtodziezy | Junior Class

26
21
28

KAMA z Laborowki, czaprakowe, 13-05-2019, tat./chip BB076, PKR.KW.VI-838/0P, 4541/XLIX/19,
(LUPAR Zimny Trop - tYSKA Bazylowa Sfora), hod. Olimpia Jelonkiewicz, wi. Olimpia Jelonkiewicz, Polska
KELOTNIA z Laboréwki, czaprakowe, 13-05-2019, tat./chip BBO77, PKR.KW.VI-847/0P, 4629/XLIX/19,
(LUPAR Zimny Trop - £YSKA Bazylowa Sfora), hod. Olimpia Jelonkiewicz, wi. Olimpia Jelonkiewicz, Polska
SPIEWNA Mazowieckie Ogary (FCI), czaprakowe, 28-07-2019, tat./chip 102AA, PKR.VI-24034,
100771/1/19, (FLUORYT z Zagrajboru - GAJA Warkuta (FCI)), hod. Matgorzata Jakoniuk, wt. Maciej Kilian,
Polska

15



Wykaz pséw zgtoszonych na wystawe

29

30

WESNA z Gonczakow, craprakowe, 01-03-2019, tat/chip 616093900872790, PKR.VI-23526,
99341/1/19, (JANTAR z Zagrajboru - FANTAZJA Grajace Echo), hod. Magdalena Musiaf, wt. Stawomir
Kwiatkowski, Izabella Schneider-Kwiatkowska, Polska

Zadra Zimny Trop, czaprakowe, 11-05-2019, tat,/chip 616093900920004, PKR w przygotowaniu,
8108/XXVII/19, (Lupar Zimny Trop - Dusza z Przewiesia), hod. Michat Fornalczyk, wt. Andrzej Goszczurny,
Polska

Klasa otwarta / Open Class

9

31
32
33
34

35
36
37
38

39

40

41

42

FUZJA z Beskidzkich Wysp, czaprakowe, 27-03-2018, tat./chip L278, PKR.VI-24436, 10953/XIV/18,
(CZUWAJ z Wszystkich Skokow - NIWA z Beskidzkich Wysp), hod. Jerzy Opyd, wt. Jerzy Opyd, Polska
Aura z Beskidzkich Wysp, czaprakowe, 24-03-2018, tat./chip L271, PKR.VI-23040, 16837/XV/18,
(Egar z Beskidzkich Wysp - Dereniowka Psia Cometa), hod. Jerzy Opyd, wt. Krzysztof Palak, Polska
BANDURA Krupowka Harta, czaprakowe, 19-06-2014, tat./chip 218N, KW.VI-661/0P, 15189/XV/14,
(Bruder Krupowka Harta - Dumna z Lopienia), hod. Mariusz Krupa, wt. Robert Ptak, Polska

Eria Sokoli Lot, czaprakowe, 17-11-2017, tat./chip 058R, KW.VI-784/0P, 31048/VIIl/17, (Wrzos z
Zatrzebia - Bona z Przewiesia), hod. Ewa Hermanowicz, wi. Ewa Hermanowicz, Polska

FEO z Klanu Posokowcow (FCI), czaprakowe, 25-06-2018, tat./chip 616093900615878, PKR.VI-
23332, 99848/1/18, (URAL Na Tropie (FCI) - OLCHA Sfora Nestora (FCI)), hod. Joanna Dziurzynska, wt.
Maciej Kilian, Polska

FIGA z Przewiesia, czaprakowe, 21-06-2018, tat/chip 616093900461699, KW.VI-831/0P,
8091/XXVII/18, (CZOK z Przewiesia - WILIA NN), hod. Wojciech Kartawik, wt. Natalia Kartawik, Polska
FILA z Przewiesia, czaprakowe, 21-06-2018, tat./chip 616093900349596, KW.VI-806/0P,
7820/XXVII/18, (CZOK z Przewiesia - WILIA), hod. Wojciech Kartawik, wi. Wojciech Kartawik, Polska
Fuzja z Przewiesia, (Mt.ZwKL), czaprakowe, 21-06-2018, tat/chip 616093900461920, KW.VI-
810/0P, 53580/VIIl/18, (Czok z Przewiesia - Wilia), hod. Wojciech Kartawik, wi. Karolina Magiera, Polska
JUTRZENKA Les$ne Bytowanie, czaprakowe, 11-05-2018, tat./chip 064R, KW.VI-802/0P,
8208/XVII/18, (WIERNY Ogarusy - HANCZA z Sarmackiej Tradycii), hod. Monika Matachowska-Sobieska,
wt. Katarzyna Rybak, Polska

LUTNIA Psia Jura FCI, (MtZwPL 19, MiCh.PL), czaprakowe, 25-06-2018, tat./chip
616093900605850, PKR.VI-22982, 10432/XXIX/18, (GROM z Sarmackiej Tradycji - RAKSA z Huculskiej
taki), hod. Ludwik Mecik, wt. Ludwik Mecik, Polska

SZELA Mazowieckie Ogary (FCI), czaprakowe, 02-05-2018, tat/chip 096AA, PKR.VI-22854,
963/L/18, (HUSARZ z Sarmackiej Tradycji - NADZIEJA Sfora Nestora), hod. Matgorzata Jakoniuk, wi.
Katarzyna Olsiewicz, Polska

SZIRA Mazowieckie Ogary (FCI), czaprakowe, 02-05-2018, tat/chip 097AA, PKR.VI-22806,
950/L/18, (Husarz z Sarmackiej Tradycji - Nadzieja Sfora Nestora), hod. Matgorzata Jakoniuk, wt. Monika
Sobkowicz, Marcin Sobkowicz, Polska

Ulotna z Beskidzkich Wysp FCI, czaprakowe, 01-01-2016, tat/chip L185, KW.VI-709/0P,
10952/XIV/16, (Bartnik Herbu Weszynos - Niwa z Beskidzkich Wysp), hod. Jerzy Opyd, wt. Jerzy Opyd,
Polska

Klasa uzytkowa | Working Class

43

44

45

16

CZUJNA Ogarusy, (Zw.Sw.17, 4xKT-I, Mt.Ch.PL, Ch.PL), czaprakowe, 25-03-2016, tat./chip N269,
KW.VI-714/0P, 29591/VII/16, (BYSTRY Zgrane Muzykanty - WARKA Ogarusy), hod. Krzysztof Janiak, wt.
Maciej Szeremeta, Polska

HARDA z Kniaziow, (Mi.Zw.Sw.18, J.German W-18, Mt.Zw.PL 18,KT-I, KT-lll, KD-IIl, J.Ch.DE,
Mt.Ch.PL, J.Ch.SK, J.Ch.CZ, Zw.EU 19, German W-19, Ch.PL), czaprakowe, 27-10-2017, tat,/chip
616093900302637, PKR.VI-22363, 4448/XLIV/17, (EGAR Z Beskidzkich Wysp - BRAWURA Hunting
Passion), hod. Radostaw Konarski, wt. Radostaw Konarski, Polska

NADZIEJA Sfora Nestora, (JWW-16, Ch.PL, WCC), czaprakowe, 25-02-2015, tat./chip
616093900139731, PKR.VI-19041, 3591/XLVIIl/15, (Ruczaj Niemczanskie Wzgorza - Rafa z Huculskie]
Laki), hod. Teresa Gruca, wi. Matgorzata Jakoniuk, Polska



Wykaz psoéw zgtoszonych na wystawe

Klasa championdéw /| Champion Class

46

47

48

49

CZELNA z Sarmackiej Tradycji, (Ch.PL), czaprakowe, 01-08-2016, tat./chip BB044, PKR.VI-20906,
3227/XLIX/16, (PUSZKAR z Huculskiej taki - AKSAMITKA PC Ogarowe Granie), hod. Agnieszka Nowaczek
Lorek, wt. Matgorzata Piszcz, Polska

GAJA Warkuta, (Mt.Zw.PL 14, Mt.Ch.PL, JWD-14, Zw.EU, Ch.PL, CIE, WW-16, KT-II), czaprakowe, 15-
10-2013, tat./chip A229, PKR.VI-17637, 3475/XLVII/13, (Zenit z Gofczakow - Fuga Dobra Ztaja), hod.
Joanna Juszkiawiczus-Badin, wt. Matgorzata Jakoniuk, Polska

NORA z Beskidzkich Wysp (FCI), (Ch.PL), czaprakowe, 15-07-2013, tat./chip 1132, PKR.VI-17571,
14938/XV/13, (LOKIS z Gonczakow - ENIGMA z Potudniowej Knieji), hod. Jerzy Opyd, wt. Zenon Kasprzak,
Polska

ZMIANA z Huculskiej taki, (Mt.Ch.PL, Ch.PL), czaprakowe, 05-09-2017, tat./chip 61609390044
5322, PKR.VI-22951, 10419/XXIX/17, (LOSKOT z Jasminowej Ulicy - TEKLA z Huculskiej taki), hod.
Wojciech Pospiech, wi. Marzena Szymczak, Polska

Klasa weterandw |/ Veteran Class

50

DUSIA z Beskidzkich Wysp, (Mt.Ch.PL, Ch.PL), czaprakowe, 08-03-2010, tat./chip LO77, PKR.VI-
14409, 1199/XLIX/10, (ZENIT z Gonczakow - ENIGMA z Potudniowej Kniei), hod. Jerzy Opyd, wt. Agnieszka
Nowaczek-Lorek, Polska

17



Wykaz wystawcow

Fornalczyk Michat ...........ccoccoovvoveviecvceeiesceeea, 13
GOSZCZUMY ANDIZE] .....vvvvovvreveeeceese s 30
GOSZCZUMNY JBAZE] ..vovvvvveevveveee e 7
GOFSKI JAN...... oo 24
GIUNEANNA. ... 20
Halik Magdalena..............cccocvveeivvieserviiesciissienns 15
HErmanowicz EWa ... 33
Hudecka Irena Maria ...........o..ooorvvnmnrvinncreieniiinnns 5
IDSZ RAfAl ... 3
Jakoniuk Matgorzata...............ccooooovevevvieniviinnne, 1,45, 47
Jelonkiewicz Olimpia........ccocooveevvveerrrrnnnee, 417,26, 27
Kartawik Matgorzata ............ccoccovvveevcenviescess 21
Kartawik Natalia ..........ccoooorioevrrvviinncnnisscriennnns 2,35
Kartawik WOJCIBCH........evvvvciverercese 8, 36
KaSPrzak ZENON ..........ocvveercveeeervceeseeseesesesennns 48
Kilian MaCie]..........oovvvvrrevresereeseecener s, 28, 34
Konarski RAdOSIAW ............ccovevrvvvveinrrniiissnes 19, 44
Kwiatkowski Stawomir,

|zabella Schneider-Kwiatkowska ..............cccoooovcrvien 29

18

Magiera Karolina.............ccooooovviervvoeneioncrcenceserenns 37
MECIK LUAWIK. ........ovvvevviees 39
Michas Renata..........cooovvveeonriieeeience 14
Nowaczek-Lorek AgieSzKa.............vrvvemveveinereiinnenes 50
Olejnicki MIKOIa] .........ovvvvereveceererceseec e 6
OISIEWICZ KAtAIZYNA.......ovvvovvrvevssss 40
OPYA JBIZY oo 9,16, 42
Palak KrzySzof.........oooooevevvcercvceeserceer 18, 23, 31
Piszcz Malgorzata.............ccoo.ovvvevvveerecesirieecesrs 46
PIaK RODEI ... 32
Rybak Katarzyna..........ococcovoomeeveeciieniiiiene 38
Sadle] BArOSZ. ... 12
Sobkowicz Monika, Marcin SObkowicz ........................ 4
Swierczynska-Trzcinska Renata .............ccooooverevvverenns 11
Szeremeta Macie] ..........coooovvvveioinecieiecies 43
Szymezak Marzena..........ccooovvvvvemnveveeiinneciiienienns 49
Zawadewicz Magdalena............cooc.ovvvevevreeroneriennnenn, 22
Zielinska-Firlit Magdalena............ccc..cooocvvveeeriiensiinnns 25
ZIMOCH CEZAMY ... 10



NOTATKI



NOTATK]




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<

    /BGR <>
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>
    /GRE <>

    /HRV (Za stvaranje Adobe PDF dokumenata najpogodnijih za visokokvalitetni ispis prije tiskanja koristite ove postavke.  Stvoreni PDF dokumenti mogu se otvoriti Acrobat i Adobe Reader 5.0 i kasnijim verzijama.)
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SKY <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /UKR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


